
 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity podporují Zlínský kraj, město Vsetín, Ministerstvo zemědělství, Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo životního prostředí, SFŽP, společnost Internext 

2000, s.r.o., Vsetín, TG TISK, s.r.o., Lanškroun, AVIS – elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví 

St. Olšák , Vsetín,  Vodovody a kanalizace, Vsetín, a.s, Austin Detonator, s.r.o. Vsetín, Radek 

Schindler - RVD Plus a členové Klubu LÍSKY. 

 

Celodenní akreditovaná vzdělávací akce, LÍSKA/6 

Exkurze „Školní přírodní zahrada“ 
 

 
 

Pojeďte s námi za přírodními zahradami pro děti i dospělé.  
Představíme Vám vybudované přírodní zahrady a ověřené prvky. Získáte náměty a inspiraci  

na budování a zejména využívání a údržbu zahrady. 
 
Termín: 15.5.2018, 7.00 – 17.00 hodin 
Místo: LIPKA Brno, školské zařízení pro environmentální vzdělávání, www.lipka.cz   
Cena: 790 Kč /členové LÍSKY a klubu Lísky: 690 Kč  
Doprava: společným autobusem (vyznačte v přihlášce místa nástupu!), trasa: Vsetín – 
Vizovice - Zlín – Staré Město – Vsetín.  Nástupní místa na trase upřesníme dle došlých 
přihlášek, časy sdělíme přihlášeným účastníkům před exkurzí. 
 
Doporučeno: MŠ, ZŠ, SVČ, ŠD, ŠK, dětské skupiny, lesní školy, mateřská centra, rodiče 
Lektorka: Ing. Dana Křivánková, Lipka Brno 
Účastníci získají sadu materiálů a vyrobí si vlastní bylinkový květináč. 
 
Obsah exkurze:  
 Přeměna školního pozemku na přírodní zahradu, význam a příklady péče o prostředí školy. 
 Co je přírodní zahrada, principy při zakládání a údržbě.  
 Doporučené prvky a jejich didaktické využití pro výuku různých předmětů. 
 Praktické příklady činností s dětmi na školní zahradě, včetně metodik a pomůcek. 
 Typy a příklady příručních maloformátových bylinkových zahrádek. 
 Výměna zkušeností a příkladů dobré praxe. 

 
Organizační doporučení: 
 Přihlášky zasílejte, nejpozději do 15.4.2018 na infoevvo@seznam.cz  
 Stravování: není poskytováno, na Lipce bude připravena káva, čaj, voda 
 S sebou: přezůvky, pohodlný oděv a obuv do terénu s ohledem na aktuální počasí (exkurze 

proběhne převážně v zahradách), dle možností a uvážení vlastní materiály pro výměnu zkušeností. 
 Informace a přihlašování: infoevvo@seznam.cz , 605 806 840 

 
 
 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.lipka.cz/
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

